Sermo. r.

Quoniam ego pro
N fundi sensus neqz adeo p̄spicacis ingenij vt noui quippiā ex me adinuenire possis. **S**z ē fons magnus r̄ indeficiens os. **P**auli qd̄ patet ad nos. **D**e ip̄o haurio mibi etiam nunc in ostensione vberz sp̄sōe. sicut r̄ frequenter soleo. **G**audere inq̄t cū gaudētibz: flere cū flentibus. **M**aterni breuiter exp̄mūt affectus qz nec dolere puuli nec valere q̄unt absqz illa que genuit. **U**trobizqz necesse est suis eā cōformari visceribz. **I**git̄ iuxta **P**auli sn̄iam duas illas affectiōes duobz sp̄sōe vberibz assignabo. cōpassionē vni. r̄ gratulatiōem alteri. **A**lio q̄n paruula est r̄ nō dū nubilis si nō dū vbera misit. si se vide licet neqz ad cōgaudendū sentiat p̄mptā neqz p̄nam ad cōdolendū. **T**alis si forte ad regimē aīaz seu ad officiū p̄dicationis assumit. alijs qd̄ nō p̄dest: sibi p̄o obest plurimū. **P**orro sese ingerere q̄ntē impudētic est. **S**z redeam? ad vbera sp̄sōe. ac p̄ diuersitate vberz diuersas r̄ lactis sp̄s p̄ponam?. **N**ā r̄ gratulatio qd̄ exhortationis. cōpassio p̄o r̄ solatiōis lac fundit. **P**orro vitāqz sp̄m vbertim celit̄: itrozar̄: r̄ pio pectori suo sp̄ialis m̄ toties sentit quoties ofculū sumit. **V**ideas cam morplenis vberibz paruulis incubare lactandis. r̄ ex vno qd̄ r̄ solatoriā. ex altero p̄o exhortatoriā vberti ministrare. put̄ singulis puenire videbit. **U**erbi causa. **S**i que forte ex his q̄s genuit i enāgelio dep̄berit: forti aliq̄ r̄p̄tatiōe r̄ cūsum: r̄ inde

b 2